TATIANI Oratio ad Græcos, Hermiæ irrisio gentilium philosophorum, græcè et latinè, operâ Will. Worth. *Oxonie, è Theatro Sheldoniano*, 1700, in-8.

Il y a des exemplaires en grand papier.

TATH (*Achillis*) de Clitophontis et Leucippes Amoribus libri VIII, gr. et lat., rec. B. G. L. Boden. *Lipsiæ*, 1776, in-8.

TERENTII AFRICI (*Publii*) Comœdiæ sex, cum notis variorum. *Amstelodami, Wolfgang*, 1686, in-8.

— Eiusdem TERENTII Comœdiæ sex, cum notis, observationibus, et lectionis varietate, curâ Jo. Corn. Zeunii. *Lipsiæ, Georgi*, 1774, 2 vol. in-8.

— Eiusdem TERENTII Comœdiæ sex, secundum editionem Westerhovianam, cum notis veterum scholias-

tarum selectis, operâ et studio Magnæi. *Hafniæ, Faber*, 1788, 2 vol. in-8.

THEMISTOCLESIS Epistolæ, gr. et lat., interprete Jo. Mat. Caryophilo, ex recensione et cum notis M. Chr. Schoetgenii. *Lipsiæ, Aug. Martinus*, 1722, in-8.

THEOCRITI quæ extant, gr. et lat., cum græcis scholiis, notis et indicibus. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano*, 1699, in-8.

THEOCRITI decem Idyllia, græcè, latinis pleraque numeris à C. A. Westenio reddita, cum annotationibus L. C. Walckenaer. *Lugduni Batavorum, Le Maire*, 1773, in-8.

THEOCRITI Reliquiæ, ex recensione et cum animadversionibus Th. Ch. Harlesii. *Lipsiæ, Weidmann*, 1780, in-8.

THEOCRITI, BIONIS et MOSCHI Carmina Bucolica, gr. et lat., editio Walkenaer. *Lugduni Batavorum*, 1779, in-8.

THEOPHRASTI Characteres Ethici, græcè et latinè, cum notis variorum, ex recensione Petri Needham. *Cantabrigiæ, Typis Academicis*, 1712, in-8.

Il y a des exemplaires en grand papier.

THEOPHRASTI Characteres Ethici, græcè; cum versione latinâ Isaaci Casauboni et notis J. Cornelii de Paw. *Trajecti ad Rhenum*, 1737, in-8.

THUCYDIDIS de Bello Peloponesiaco libri VIII, græcè et latinè, ex editione Jos. Wasse et Car. Andr. Dukeri, cum varietate lectionis et annotationibus, studiis Societatis Bipontinæ. *Biponti*, 1788—1789, 6 vol. in-8.

TIBULLI (*Albii*) Carminum libri tres, cum libro quarto Sulpiciæ et aliorum, novis curis castigavit Chr. G. Heyne. *Lipsiæ, Junius*, 1777, in-8.

TRYPHIODORI Ilii Excidium, græcè, cum metricâ Nic. Frischlini versione, et notis variorum, ex recensione Jac. Merrick. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano*, 1741, in-8.

TYRTÆI quæ supersunt omnia, græcè, collegit, commentario illustravit, edidit Christ. Ad. Klotzius. *Altenburgi, ex officinâ Richteriana*, 1767, in-8.

VALERII FLACCI *Argonautica*, cum notis Petri Burmanni, aliorumque; recensuit, suasque adnotationes adjecit Th. Ch. Harles. *Allenburgi, Richter, 1781, in-8.*

VALERIUS MAXIMUS, cum notis variorum, ex recensione A. Thysii. *Lugduni Batav., ex officinâ Hackianâ, 1670, in-8.*

VALERIUS MAXIMUS, cum varietate lectionis, notisque perpetuis et indice à Kappio. *Lipsiæ, Kummer, 1782, in-8.*

VIBIUS SEQUESTER, de Fluminibus, Fontibus, Lacubus, Montibus et Gentibus, quorum apud Poetas mentio fit, ex recensione Franc. Hesselii. *Roterodami, Willis, 1711, in-8.*

VIBIUS SEQUESTER, lectionis varietatem, et integras doctorum commentationes adjecit et suas Jer. Jac. Oberlius. *Argentorati, Koenig, 1778, in-8.*

VIDÆ (*Marci Hieronymi*) Poemata, edente Thoma Tristram. *Oxonii, è Typ. Clarendoniano, 1722, 4 vol. in-8.*

VIRGILII MARONIS (*Publii*) Opera, cum notis variorum, ex recensione Jac. Emmenessii, cum indice Erythraei. *Lugduni Batavorum, Hackius, 1680, 3 vol. in-8.*

— Ejusdem VIRGILII MARONIS Opera, varietate lectionis et perpetuâ adnotatione illustrata à Ch. Gottl. Heyne. *Lipsiæ, Fritsch, 1767, 4 vol. in-8.*

— Idem VIRGILIUS, ex eâdem Chr. Gottl. Heyne editione. *Lipsiæ, Fritsch, 1788, 4 vol. in-8.*

Il y a des exemplaires en papier fin.

— Idem VIRGILIUS, ex eâdem Chr. Gottl. Heyne editione. *Londini, 1793, 4 vol., in-8. fig.*

Il y a des exemplaires en papier vélin.

— Ejusdem VIRGILII Opera, cum notis C. G. Heyne; editio novis curis emendata et aucta. *Lipsiæ, 1800, 6 vol. in-8. figures.*

VIRGILIUS collatione Scriptorum græcorum illustratus, operâ Fulvii Ursini, ex recensione Lud. Casp. Wälckenaer. *Leopardiæ, Coulon, 1747, in-8.*

XENOPHONTIS Opéra quæ extant omnia, gr. et lat., ex recensione et cum notis Edw. Wells. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1703, 5 vol. in-8.*

XENOPHONTIS Opéra, gr. et lat., ex recensione Edw. Wells, cum notis variorum, curâ Car. Aug. Thieme, cum præfatione Jo. Aug. Ernesti. *Lipsiæ, Gleditschius, 1763, 4 vol. in-8.*

XENOPHONTIS Opuscula politica, equestria et venatica, cum Arriani libello de Venatione; recensuit et explicavit J. C. Zeunius. *Lipsiæ, Fritsch, 1778, in-8.*

— Ejusdem Memorabilium Socratis Dictorum libri IV, græcè et latinè, cum notis variorum, recensuit Bolton Simpson. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1749, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

— Ejusdem Cyropædia, cum aliundè, tum ex manuscripto Guelpherbyitano recensuit, notis criticis illustravit, atque triplicem indicem addidit Zeunius. *Lipsiæ, Fritsch, 1780, in-8.*

— Ejusdem de Cyri Minoris expeditione Commentarii, ex recensione Zeunii. *Lipsiæ, Fritsch, 1785, in-8.*

— Ejusdem Historia Græca, recensuit, animadversiones et indicem adjecit Morus. *Lipsiæ, Schwickert, 1778, in-8.*